
MINISTERSTVO VNITRA m | ll |* Mov G R xX DY Bok
ČESKÉ REPUBLIKY

MVCRXO08F GLYB

prvotní identifikátor

  

 

 

 

  

 

          

 

      

 

     

 

o 8 F 6

 

odbor správy majetku
P.O.BOX 155/0SM
140 21 Praha4

C. j. MV-46019-2/OSM-2025

Praha 18. března 2025

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Kč. j.: neuvedeno;ze dne 2. 3. 2025
 

Odbor správy majetku Ministerstva vnitra České republiky, IČO: 00007064, obdržel
dne 14. března 2025 k přímému vypořádání Vaši žádost o poskytnutí informací dle

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“),
„Žádáme o zaslání dokumentu, který upravuje používání služebního vozidla,

přiděleného vdobě pohotovosti příslušníka, k soukromým účelům velektronické
podobě.“

Povinný subjekt ve smyslu zákona sděluje k Vaší žádosti následující.

V rámci bezpečnostních sborů je problematika užívání služebních prostředků
příslušníka k jiným účelům řešena v $ 135 zákona č. 361/2003 Sb., o služebním
poměru příslušníků bezpečnostních sborů, v platném znění. Ustanovení odst. 2
$ 135 řeší potom podmínky, za jakých může služební funkcionář povolit použití
služebního vozidla mj. i při nařízené služební pohotovosti k cestě do službya zpět.

Konkrétní jízda a její parametry jsou uvedeny v knize provozu, která je vydána ke
každému jednotlivému vozidlu. Tato může být vedena vlistinné nebo elektronické

podobě a neníveřejným dokumentem.

Ing. Miroslav Konopecký

ředitel odboru správy majetku

  



ZAdost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 196/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů

 

JM
Předmět: Využívání služebních vozidel pro soukromé účely v době služební pohotovosti

Text: Žádáme o zus  lání dokumentu, který upravuje používání služebního vozidla,
přiděleného v době pohotovosti příshišníka, k soukromým účelům v elektronické podobě,

Datum podání: 2.3.2025

 


